
夏期休業（お盆休み）のご案内 

 
        2015.8.6(木) 

          (一社)千葉県損害保険代理業協会 事務局  

 

 
拝啓 盛夏の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のことと 

お慶び申し上げます。 

さて、弊会では下記の期間、夏期休業とさせていただきますので、

ご案内申し上げます。 

休業期間中は何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒 

宜しくお願い申し上げます。 

 敬具 

  

  

●夏期休業期間   

2015年 8月 13日(木) ～ 8月 16日(日) 

  

※8月 17日(月)から平常どおり営業 

 

 

 
尚、期間中にご連絡いただきました留守番電話、ＨＰお問合せは 

●留守番電話  ⇒ ８月１7日（月）改めてご連絡いたします 

●ＨＰお問合せ ⇒        〃 

 

ご理解、ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 


